Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7030.080
Cable de programacion CMC Il

Estado: 27/10/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

DK 7030.080 - Cable de programacién CMC llI

Para la primera puesta en marcha de la unidad de proceso (PU) o la PU Compact.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de envase

Longitud

Dimensiones
Interfases/conexiones

Campo de temperatura de servicio

Humedad del aire (sin
condensacion)

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7030.080

Para la primera puesta en marcha de la unidad de proceso (PU) o la
PU Compact. Para ello se conecta la Unidad de Proceso/Compact
CMC Ill mediante el cable de programacion a una entrada USB de
un PC. Adicionalmente, se entrega un controlador para sistemas
Windows, que debe ser instalado en el PC.

CD-ROM con software de controlador USB
Descripcion del sistema

3m

Longitud: 3 m

Conector (tipo): USB-AUSB Mini
0°C..55°C

5..95%

1 pza(s).

0.099

0.113

85444290
4028177659407
EC000313

27189253



