Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7030.080 Cable de programación CMC III

Estado: 27/10/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



DK 7030.080 - Cable de programación CMC III

Para la primera puesta en marcha de la unidad de proceso (PU) o la PU Compact.

Características

Referencia	DK 7030.080
Descripción producto	Para la primera puesta en marcha de la unidad de proceso (PU) o la PU Compact. Para ello se conecta la Unidad de Proceso/Compact CMC III mediante el cable de programación a una entrada USB de un PC. Adicionalmente, se entrega un controlador para sistemas Windows, que debe ser instalado en el PC.
Unidad de envase	CD-ROM con software de controlador USB Descripción del sistema
Longitud	3 m
Dimensiones	Longitud: 3 m
Interfases/conexiones	Conector (tipo): USB-AUSB Mini
Campo de temperatura de servicio	0 °C55 °C
Humedad del aire (sin condensación)	595 %
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.099
Peso bruto	0.113
Código arancelario	85444290
EAN	4028177659407
ETIM 9	EC000313
ECLASS 8.0	27189253

© Rittal 2025 2